

ROZPOČET

Stavba: Bohumín - Oprava plochy u stravovacího provozu - Oprava havarijního stavu kanalizace
Objekt: Oprava nefunkčních kanalizačních svodů

Objednatel: Domov Jistoty
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
Místo: Bohumín

Zpracoval: Válek
Datum: 2.12.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 2 403,05 0,019

8 Trubní vedení 2 403,05 0,019

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|-------|
| 1 | 871263121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 | m | 9,500 | 62,20 | 590,90 | 0,000 |
| 2 | 28611113 | trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 | m | 10,450 | 125,00 | 1 306,25 | 0,017 |
| 3 | 28615674 | koleno kanalizační PP úhel 15° DN 110 pro vysoké teploty | kus | 2,000 | 46,60 | 93,20 | 0,000 |
| 4 | 28615681 | koleno kanalizační PP úhel 30° DN 110 pro vysoké teploty | kus | 2,000 | 46,70 | 93,40 | 0,000 |
| 5 | 28615619 | koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty | kus | 3,000 | 54,10 | 162,30 | 0,001 |
| 6 | 28617232 | spojka přesuvná kanalizační PP DN 100 | kus | 1,000 | 112,00 | 112,00 | 0,000 |
| 7 | 28611584 | zátka kanalizace plastové KG DN 100 | kus | 2,000 | 22,50 | 45,00 | 0,000 |

Celkem 2 403,05 0,019